
EJECUCION EL PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 07-05-2020

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD EJECUTORA

015 - FONDO DE DESARROLLO LOCAL ANTONIO NARIÑO ABRILMES:

2020VIGENCIA FISCAL:

CODIGO NOMBRE

1 2

RUBRO  PRESUPUESTAL MODIFICACIONES

INICIAL
MES ACUMULADO

DEFINITIVO
MES

3 (+/-) 4 5 6 = 3 + 5 7

RECAUDOS

ACUMULADO

EJECUCION
PRESUP.

%

8 9 = 8 / 6 10 = 6 - 8

10:30

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
SALDO POR
RECAUDAR

SECRETARIA DE HACIENDA - DIRECCION DISTRITAL DE PRESUPUESTO

Página 1 de 2

DISPONIBILIDAD INICIAL

INGRESOS

1

2

 20,867,123,000.00

 17,100,841,000.00

 0.00

 0.00

-4,789,980,184.00

 0.00

 16,077,142,816.00

 17,100,841,000.00

 0.00

 232,000.00

 0.00

 8,833,313.00

 0.00

 0.05

 16,077,142,816.00

 17,092,007,687.00

2-1

2-4

2-5

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS ADMON CENTRAL

 40,237,000.00

 20,200,000.00

 17,040,404,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,237,000.00

 20,200,000.00

 17,040,404,000.00

 232,000.00

 0.00

 0.00

 5,030,584.00

 3,802,729.00

 0.00

 12.50

 18.83

 0.00

 35,206,416.00

 16,397,271.00

 17,040,404,000.00

2-1-2

2-4-5

2-4-9

2-5-1

NO TRIBUTARIOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

REINTEGROS

Aporte Ordinario

 40,237,000.00

 200,000.00

 20,000,000.00

 17,040,404,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,237,000.00

 200,000.00

 20,000,000.00

 17,040,404,000.00

 232,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,030,584.00

 0.00

 3,802,729.00

 0.00

 12.50

 0.00

 19.01

 0.00

 35,206,416.00

 200,000.00

 16,197,271.00

 17,040,404,000.00

2-1-2-04

2-1-2-05

2-4-5-02

2-5-1-01

Multas, sanciones e intereses moratorios

Venta de bienes y servicios

Depósitos

Vigencia

 40,137,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 17,040,404,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,137,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 17,040,404,000.00

 232,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,030,584.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12.53

 0.00

 0.00

 0.00

 35,106,416.00

 100,000.00

 200,000.00

 17,040,404,000.00

2-1-2-04-01

2-1-2-05-01

2-4-5-02-04

Multas

Servicios para la comunidad, sociales y 
personas

Recursos propios de libre destinación

 40,137,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,137,000.00

 100,000.00

 200,000.00

 232,000.00

 0.00

 0.00

 5,030,584.00

 0.00

 0.00

 12.53

 0.00

 0.00

 35,106,416.00

 100,000.00

 200,000.00

2-1-2-04-01-09

2-1-2-05-01-01

 40,137,000.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 40,137,000.00

 100,000.00

 232,000.00

 0.00

 5,030,584.00

 0.00

 12.53

 0.00

 35,106,416.00

 100,000.00

Multas no especificadas en otro numeral 
rentístico

Servicios de la administración pública y otros 
servicios prestados a la comunidad en general

2-1-2-05-01-01-0001  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00  0.00  100,000.00Servicios administrativos del Gobierno

2-1-2-05-01-01-0001-001  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00  0.00  100,000.00Servicios ejecutivos de la Administración Pública

TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL  37,967,964,000.00  0.00 -4,789,980,184.00  33,177,983,816.00  232,000.00  8,833,313.00  0.03  33,169,150,503.00
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